
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czeladź

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349)  Komisarz  Wyborczy  w

Katowicach III postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Katowicach  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta Czeladź. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Katowicach III

Arkadiusz Cichocki

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
III z dnia 1 października 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Pomocy Społecznej "Senior", ul. Szpitalna 5A, 41-250

Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna  Karolina  Bacia, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Monika Bartosik, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
3. Patrycja Anna Góra, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
4. Radosław  Jerzy  Kowalik, zgłoszony  przez  KW  NOWA  CZELADŹ

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
5. Jakub  Dariusz  Papież, zgłoszony  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W

SAMORZĄDZIE, zam. Czeladź
6. Anna Renata  Parszewska, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
7. Maciej Wojciech Sączewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
8. Danuta  Strzelec  -  Bednarczyk, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
9. Arkadiusz  Łukasz  Wójcik, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Maria Borowiec, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
2. Laura  Joanna  Gawinek, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź
3. Marcin Piotr Książek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Czeladź
4. Jerzy Paweł Malec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
5. Jolanta  Teresa  Marcinek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
6. Katarzyna  Agnieszka  Walczak, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
7. Milena Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
8. Cyprian  Tomasz  Wójcik, zgłoszony  przez  KKW SLD  LEWICA  RAZEM,

zam. Czeladź



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 11, ul. Kombatantów 2, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata  Janina  Biernacka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

2. Kacper  Paweł  Kaczor, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

3. Michał  Marcin  Kałużny, zgłoszony  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Czeladź

4. Weronika  Aleksandra  Mamczur, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

5. Alan  Grzegorz  Nawrot, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

6. Rafał Jerzy Parszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Czeladź

7. Zuzanna  Katarzyna  Sączewska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Czeladź

8. Agnieszka  Katarzyna  Stęplewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnowiec

9. Lidia  Leokadia  Tomczyk, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Edyta  Guzak, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  SZALEŃCA,  zam.
Czeladź

2. Mirosława Wiesława Korcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź

3. Agnieszka Kręgiel, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
4. Anna  Barbara  Kubinek, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.

Czeladź
5. Anna Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Czeladź
6. Agata Iwona Nowakowska - Michałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE

DLA POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza
7. Mateusz  Marcin  Sieciński, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
8. Andrzej Stefan Świątek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź





Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27, 41-250

Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mariusz  Tadeusz  Cieśla, zgłoszony  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

2. Anna Genowefa Giera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czeladź

3. Tomasz  Kazimierz  Karcz, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza

4. Dorota Katarzyna Pietrzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
5. Mateusz Jan Płatek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE,

zam. Czeladź
6. Iga Wiktoria Pokorny, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Czeladź
7. Mariusz  Rafał  Stencel, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
8. Iwona Barbara Wojtacha, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,

zam. Będzin
9. Marek Jan Zawada, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Danuta Halina Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
2. Danuta Bożena Gabryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
3. Gabriela Kalina Herduś, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,

zam. Czeladź
4. Magdalena Marta Jędrusik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
5. Krystyna  Piwowarczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
6. Ewelina  Małgorzata  Podlewska, zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
7. Dorota Maria Sobczyńska, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam.

Czeladź
8. Mateusz  Robert  Wójcik, zgłoszony  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.

Czeladź





Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna Małgorzata Bijak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

2. Patrycja  Nikola  Bubak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice

3. Dawid Dziuk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam.
Czeladź

4. Anna Gierka, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
5. Krzysztof Józef Kuchta, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Czeladź
6. Anna  Barbara  Łuszczek, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
7. Patrycja Madeja, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
8. Kamila  Małgorzata  Matysek, zgłoszona  przez  KWW KONFEDERACJA -

RUCH KONTROLI WŁADZY, zam. Czeladź
9. Jacek Sławomir Sochan, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,

zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Jadwiga Babicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czeladź

2. Grażyna Teresa Jaźwiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
3. Elżbieta  Kuca, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  POWIATU

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
4. Mateusz Łuczyński, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam.

Czeladź
5. Maciej Patoła, zgłoszony przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
6. Paulina Irena Smetaniuk, zgłoszona  przez  KWW MARCIN LAZAR, zam.

Czeladź
7. Jakub Michał Watoła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Będzin
8. Marcin Grzegorz Wołczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 7, ul. Waryńskiego 19, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Magdalena  Jolanta  Boduch, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Weronika Karolina Dziedzic, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź

3. Zofia Barbara Godek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

4. Piotr  Michał  Łuszczek, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

5. Maciej  Tomasz  Piotrowski, zgłoszony  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Czeladź

6. Adrianna  Paulina  Pleszkun, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

7. Beniamin  Gino  Pokorny, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Czeladź

8. Agnieszka  Barbara  Zając, zgłoszona  przez  KW NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

9. Anna  Zielińska, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR  (uzupełnienie
składu), zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Sabina Bogusława Bałdyga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie
składu), zam. Piekary Śląskie

2. Elżbieta  Danuta  Holewa, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15  (uzupełnienie
składu), zam. Piekary Śląskie

3. Katarzyna  Dorota  Hołda, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,
zam. Czeladź

4. Jolanta  Kopeć, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin

5. Michalina Iwona Ogłódek, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź

6. Arkadiusz  Robert  Skowron, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

7. Dariusz Taborowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

8. Monika  Anna  Wachowicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I



SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
9. Michał  Grzegorz  Wicik, zgłoszony  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.

Czeladź



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 4, ul. Miasta Auby 14, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paweł Adrian Cichoń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

2. Agnieszka Cupek, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
3. Klaudiusz Rafał Gac, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Wojkowice
4. Iwona Gołębiowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam.

Czeladź
5. Katarzyna  Anna  Matyjaszczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
6. Maciej  Tomasz  Ogłódek, zgłoszony  przez  KWW MARCIN LAZAR,  zam.

Czeladź
7. Anna Helena Puciatka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
8. Joanna Maria Sykulska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.

Będzin
9. Agnieszka  Barbara  Szlendak-Konopka, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN

LAZAR (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ines Beata Ciastek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu),
zam. Katowice

2. Katarzyna  Barbara  Cichoń, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

3. Agnieszka  Anna  Formicka, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

4. Zbigniew  Janda, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

5. Magdalena  Maria  Kozakiewicz, zgłoszona  przez  KW NOWA  CZELADŹ,
zam. Czeladź

6. Agnieszka  Ilona  Stormowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

7. Katarzyna Beata Trybulec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
8. Krzysztof Mirosław Wałek, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam.

Czeladź
9. Arkadiusz  Wołczyk, zgłoszony  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,  zam.



Czeladź



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 1 Maja 27, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paweł  Andrzej  Bubka, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

2. Karina  Małgorzata  Dyga, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

3. Piotr  Janusz  Konieczny, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

4. Tomasz Piotr Krawczyk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.
Ruda Śląska

5. Katarzyna  Ewa  Kwaśniewska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin

6. Krzysztof  Zdzisław  Makuła, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

7. Joanna  Aldona  Pąperska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

8. Grazyna  Popiołek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

9. Ewa Zuzanna  Siemieniec, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Damian Bogdan Burczyk, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

2. Agnieszka  Józefa  Cichoń, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

3. Ewa Barbara Gajdzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

4. Dorota Anna Piekut, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
5. Hanna Grażyna Romańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
6. Jolanta  Iwona  Sokołowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
7. Agnieszka  Teresa  Zimoch, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Reymonta 80, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Elżbieta Cwynar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
2. Wiktor Filip Kurant, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR (uzupełnienie

składu), zam. Czeladź
3. Katarzyna  Joanna  Latos, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.

Czeladź
4. Małgorzata Anna Majewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
5. Laura Daria Majka, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
6. Łukasz Matyjaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Czeladź
7. Mateusz  Jan  Szastak, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA  SZALEŃCA,

zam. Czeladź
8. Natalia  Kinga  Tutaj, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  -  RUCH

KONTROLI WŁADZY, zam. Czeladź
9. Małgorzata Joanna Wieloch -  Bubała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE

DLA POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Barbara Ewa Herman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

2. Paula  Justyna  Kaniewska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin

3. Artur Dariusz Malinowski, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź

4. Bartosz  Tomasz  Michałek, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

5. Halina Maria Ograbek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
6. Aldona  Rozalia  Pąperska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
7. Jadwiga Stanisława Wołczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
8. Kamil  Krzysztof  Wójcikiewicz, zgłoszony  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,

zam. Czeladź



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 9, ul. Niepodległości 8, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Klaudia  Angelika  Bielanowska, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,
zam. Czeladź

2. Zenon  Krzysztof  Ciesielczyk, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

3. Sonia  Anna  Drozdowska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

4. Dagmara Gabriela Guca-Rozwora, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

5. Konrad  Adam Kwiecień, zgłoszony  przez  KWW MARCIN LAZAR,  zam.
Czeladź

6. Michał Wiesław Natkaniec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
7. Aneta  Katarzyna  Owczarek, zgłoszona  przez  KWW POLSKIE RODZINY

RAZEM, zam. Czeladź
8. Małgorzata  Maria  Tomczuk, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
9. Anna  Syliwa  Wita, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.

Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Martyna  Magdalena  Czarniecka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Sebastian Andrzej Flak, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

3. Bartosz  Grzegorz  Jakubczak, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

4. Katarzyna  Agnieszka  Kowalska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

5. Maria Mącznik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
6. Wiktoria  Magdalena  Owczarek, zgłoszona  przez  KW NOWA CZELADŹ,

zam. Czeladź
7. Agnieszka Beata Patoła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
8. Bogusława Rogalska, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
9. Magdalena Anna Walczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź





Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Staszica 47, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata Joanna Fedorowicz - Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Marian Wiktor Hrabal, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH
KONTROLI WŁADZY, zam. Czeladź

3. Edwarda  Maria  Kowalik, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

4. Urszula Ewa Kwiatek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
5. Iwona  Edyta  Rej-Majka, zgłoszona  przez  KWW MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź
6. Bartosz Marek Suwała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
7. Marcelina Weronika Wałek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
8. Magdalena  Władysława  Witczak, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
9. Agnieszka  Helena  Zakrzewska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Agnieszka  Edyta  Chojnowska, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

2. Katarzyna  Anna  Czarniecka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

3. Tadeusz Maksymilian Konieczny, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

4. Ewa  Popiołek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

5. Teresa Helena Rejch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
6. Andrzej Krzysztof Rogalski, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam.

Czeladź
7. Grażyna  Renata  Rybacka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
8. Marzena Wiesława Rywacka, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam.

Czeladź
9. Magdalena  Danuta  Wita, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA  RAZEM,



zam. Czeladź



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski, ul. Niepodległości 6, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Klaudia Agnieszka Chachurska, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR,
zam. Czeladź

2. Martyna Dominika Gajdzik, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam.
Czeladź

3. Justyna Izabela  Lisowska, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź

4. Dorota Wanda Mańka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
5. Paweł  Jan  Osika, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  POWIATU

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
6. Anna  Magdalena  Ożdżyńska, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
7. Karolina Agnieszka Taborska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY

RAZEM, zam. Czeladź
8. Izabela  Anna  Walkowiak, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
9. Nicoletta  Genowefa  Wiese, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Wioletta Ewa Czerkies, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

2. Norbert Ryszard Karaś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
3. Anna  Beata  Krzyś, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.

Czeladź
4. Joanna Anita Madej, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
5. Agnieszka  Katarzyna  Nowak, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,

zam. Czeladź
6. Jan Bronisław Orzech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Czeladź
7. Henryka  Czesława  Pawłowska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Saturn, ul. Dehnelów 10, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata Wioletta Duka, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
2. Anna  Grazyna  Juszczak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
3. Kamil  Komsta, zgłoszony  przez  KW  WOLNI  I  SOLIDARNI,  zam.  Ruda

Śląska
4. Daniel  Miłosz  Królewski, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
5. Dawid  Zbigniew  Michalik, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Będzin
6. Anna  Agnieszka  Pasieka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
7. Blanka Jolanta Pielach, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Czeladź
8. Karol Waldemar Siemieniec, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY

RAZEM, zam. Czeladź
9. Aleksandra Urszula  Żakiewicz, zgłoszona  przez  KWW MARCIN LAZAR,

zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anita Krystyna Kulczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

2. Romualda Elżbieta  Litwin, zgłoszona  przez  KW NOWA CZELADŹ,  zam.
Czeladź

3. Jakub Manolito Łakomik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
4. Małgorzata  Elżbieta  Pawłowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
5. Jolanta Urszula Purzecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
6. Katarzyna Magdalena Słupińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
7. Marcin  Waldemar  Ufel, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45,

41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Aleksandra Banasiak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM,
zam. Czeladź

2. Anna Dorota Dittmer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

3. Magdalena  Danuta  Jaworek, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

4. Marian  Bernard  Juszczak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

5. Marian Klimas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
6. Adriana Zofia Krawiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Czeladź
7. Adam Sylwester Kwiecień, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam.

Czeladź
8. Marta Irena Lasoń, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
9. Joanna Dorota Tekiela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Jaworzno

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina Kamila Chalik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

2. Michał  Aleksander  Lach, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

3. Paweł  Wawrzyniec  Łakomik, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Czeladź

4. Beata Barbara Popek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

5. Agata  Ilona  Pozorska, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

6. Piotr Czesław Suliga, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Czeladź

7. Grażyna Barbara Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam.
Czeladź

8. Joanna Justyna Ufel, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź





Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45,

41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Tomasz  Stanisław  Dittmer, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

2. Dariusz  Michał  Kolka, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

3. Agnieszka  Elżbieta  Komnata, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

4. Paulina Ewa Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czeladź

5. Zdzisława Stanisława Krukiewicz, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ,
zam. Czeladź

6. Bożena Maria Kubasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec

7. Kinga  Kamila  Kurant, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

8. Maciej Grzegorz Łukasik, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

9. Ewelina Magdalena Tomala, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Miłosz  Dariusz  Bąk, zgłoszony przez  KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

2. Anna Jolanta Jurczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czeladź

3. Bogumił  Władysław  Kwintal, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Czeladź

4. Damian  Eugeniusz  Lasoń, zgłoszony  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

5. Sylwia Agnieszka Lichosik, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Siemianowice Śląskie

6. Damian  Mateusz  Pozorski, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

7. Bartosz  Krystian  Skonieczny, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź



8. Dawid Tomasz Wolny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

9. Mariola Elżbieta Zamarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 10, ul.  Żeromskiego 19, 41-253 Czeladź,

Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Michał  Fert, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Czeladź

2. Bartosz  Stanisław  Gołębiowski, zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

3. Renata  Małgorzata  Kapuścińska, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Czeladź

4. Ewa Maria Kolka, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
5. Magdalena Ewa Stanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
6. Iwona  Mariola  Sztramko, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
7. Beata  Iwona  Taborowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź
8. Agata  Małgorzata  Tułodziecka, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.

Czeladź
9. Jolanta Zasucha, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Justyna  Magdalena  Jasiak  -  Fik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Ewa Maria Jurek, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
3. Dawid  Damian  Kwarciany, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
4. Zuzanna Ilona Olszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
5. Jadwiga  Orzoł, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  SZALEŃCA,  zam.

Czeladź
6. Sylwia Helena Przybyłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
7. Tomasz  Marek  Rozwora, zgłoszony przez  KWW MARCIN LAZAR,  zam.

Czeladź



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zwycięstwa 6, 41-

253 Czeladź, Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dorota Maria Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czeladź

2. Jakub  Tomasz  Bojarski, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

3. Zofia  Gabryś, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

4. Ada Matylda Gruszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam.
Czeladź

5. Edyta  Barbara  Rutkowska, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

6. Sławomir Andrzej Stanowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź

7. Małgorzata  Teresa  Tułodziecka, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Czeladź

8. Cyprian  Jakub  Turek, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

9. Krystyna  Ewa  Wrótniak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna Anna Adamek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
2. Agnieszka  Joanna  Kosińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
3. Henryka  Zofia  Majewska, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.

Czeladź
4. Przemysław Przybyłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
5. Paweł  Ryszard  Zabojsc, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź
6. Stefania  Władysława  Zakrzewska, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
7. Teresa  Zakrzewska, zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE  DLA  POWIATU

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź





Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole nr 10, ul.  Żeromskiego 19, 41-253 Czeladź,

Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Aleksandra  Anna  Babicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

2. Izabela  Marta  Garbień, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin

3. Natalia Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam.
Ruda Śląska

4. Maria  Małgorzata  Kusa, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

5. Karol Paweł Natkaniec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
6. Dominika Anna Ociepka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,

zam. Czeladź
7. Grazyna Halina Pilc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Czeladź
8. Joanna  Małgorzata  Polesa, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
9. Anna Zofia Schab, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jakub  Stanisław  Dittmer, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Grażyna  Wiesława  Dudek, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

3. Patrycja Fiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
4. Piotr Wojciech Gnacik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź
5. Norbert  Tomasz  Kina, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź
6. Wiesława  Łabuś, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  POWIATU

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
7. Damian  Zbigniew  Opara, zgłoszony  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Czeladź
8. Dorota  Ewa  Zasadzień, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.

Czeladź





Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Lwowska 2, 41-253 Czeladź,

Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Stanisława Agaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Czeladź

2. Patryk  Marian  Babiarz, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

3. Magdalena  Katarzyna  Czajer, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Psary

4. Katarzyna  Małgorzata  Jagiełło, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,
zam. Czeladź

5. Elżbieta Ewa Margol, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR (uzupełnienie
składu), zam. Czeladź

6. Wiktoria  Anna  Mikołajczyk, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

7. Konrad Jerzy Polesa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

8. Elżbieta  Maria  Sadowska, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

9. Joanna  Anna  Żak, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Maria  Halina  Jadczyk, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

2. Tadeusz  Zbigniew Łątka, zgłoszony  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,
zam. Czel

3. Sylwia Hanna Molenda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

4. Ewa Janina Pietras, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam. Czeladź
5. Wojciech  Marcin  Przybylski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
6. Anna  Małgorzata  Swoboda, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
7. Ewelina Helena Załęska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spacerowa 2, 41-253 Czeladź,

Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Halina  Barakomska, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,  zam.
Czeladź

2. Adam  Rafał  Jackowski, zgłoszony  przez  KWW  KUKIZ'15  (uzupełnienie
składu), zam. Sosnowiec

3. Iwona Aleksandra Kowalik, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam.
Czeladź

4. Bernadeta  Teresa  Łukasik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

5. Karol  Robert  Pietrzyk, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.
Czeladź

6. Adrian Piotr Sokal, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
7. Elżbieta  Lucyna  Szymaniuk, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź
8. Magdalena  Anita  Trawa, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15  (uzupełnienie

składu), zam. Czeladź
9. Kamil  Karol  Wichnera, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jakub  Szymon  Barakomski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

2. Alicja  Anita  Bednarska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec

3. Michał  Andrzej  Filus, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec

4. Filip  Tomasz  Gajdzik, zgłoszony  przez  KWW ZBIGNIEWA  SZALEŃCA,
zam. Czeladź

5. Grzegorz Adam Gruszczyński, zgłoszony przez KW NOWA CZELADŹ, zam.
Czeladź

6. Katarzyna  Kowalewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

7. Iwona  Beata  Maciś  -  Ciszek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

8. Łukasz Bartosz Orzoł, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.



Czeladź
9. Justyna  Alina  Wysocka, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 5, ul. Krótka 1, 41-253 Czeladź, Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Renata  Marianna  Biżek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA
POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec

2. Krystyna  Franciszka  Jakubczyk, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Czeladź

3. Bartłomiej  Wojciech Mól, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź

4. Karolina Magdalena Przybylska, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ,
zam. Czeladź

5. Barbara Ewelina Sokal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź
6. Barbara  Małgorzata  Starzec, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
7. Martyna  Izabela  Wydmańska, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZALEŃCA, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Monika  Katarzyna  Kołodziejska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź

2. Wioletta  Małgorzata  Korepta, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

3. Justyna Maria Korycka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

4. Grazyna  Kowal, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

5. Joanna  Dorota  Malarczyk, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR
(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec

6. Katarzyna Anna Okraska, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź

7. Benita  Barbara  Walczyk, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,
zam. Czeladź

8. Weronika  Ewa  Wikarek, zgłoszona  przez  KW  NOWA  CZELADŹ,  zam.
Czeladź

9. Beata Ewa Zarębska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spacerowa 2, 41-253 Czeladź,

Piaski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Sylwia Anna Będlin, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź
2. Katarzyna  Monika  Filus, zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  LAZAR

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec
3. Aleksandra  Maria  Maksińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź
4. Artur Jarosław Mysłek, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,

zam. Czeladź
5. Marta Aurelia Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Czeladź
6. Katarzyna  Jadwiga  Prucnal, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź
7. Rafał  Mariusz  Tracz, zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  LAZAR,  zam.

Czeladź
8. Katarzyna  Barbara  Wiśniewska, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.

Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Maria  Chybińska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Czeladź

2. Łukasz Jakub Chynek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

3. Agnieszka  Jolanta  Jelonkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Czeladź

4. Anna Marta Lorenc, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam.
Czeladź

5. Tomasz Wacław Okraska, zgłoszony przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź

6. Sylwia Barbara Paljan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Czeladź

7. Joanna Dorota Ślęzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec

8. Bożena  Janina  Trzebiatowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

9. Katarzyna Maria Wikarek, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam.



Czeladź



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital w Czeladzi, Szpitalna 40, 41-250 Czeladź:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paulina Maria Imańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

2. Mirosława Stefania Piskorz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Czeladź

3. Barbara  Anna  Roździńska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź

4. Hanna Bożena Terefinko, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SZALEŃCA,
zam. Czeladź

5. Magdalena  Milena  Trząska-Kałuzińska, zgłoszona  przez  KWW MARCIN
LAZAR, zam. Czeladź

6. Jolanta Anna Weber, zgłoszona przez KW NOWA CZELADŹ, zam. Czeladź

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aleksandra  Katarzyna  Bekus, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Czeladź

2. Agnieszka  Mirosława  Gruszczyńska, zgłoszona  przez  KW  NOWA
CZELADŹ, zam. Czeladź

3. Henryk  Imański, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  POWIATU
BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź

4. Małgorzata  Barbara  Kołacz, zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA
SZALEŃCA, zam. Czeladź

5. Helena Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Czeladź

6. Agnieszka Monika Omirska, zgłoszona przez KWW MARCIN LAZAR, zam.
Czeladź


